2024年 5月吉日

お客様各位

日機装株式会社

東京都渋谷区恵比寿４－２０－３

              恵比寿ガーデンプレイスタワー２２階

株式会社メディカルリーダース

東京都文京区湯島４－２－１

杏林ビル

マイクロ波メス アクロサージ 共同販売開始のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび、日機装株式会社が製造販売を行う、マイクロ波メス アクロサージとそ

の関連製品につきまして、日機装株式会社からの販売に加え株式会社メディカルリーダース

と共同販売活動を開始することとなりました。

マイクロ波メス アクロサージの製造販売は引き続き日機装株式会社が行い、医療機関へ

の情報提供活動、ならびに流通は両社共同で実施してまいります。

本提携により、従前より日機装株式会社がコンタクトしている医療機関に加え、さらに多

くの医療機関へ情報提供・治療提案を行うことが可能となります。今後も本製品が患者様と

医療に携わる方々に、より一層貢献できますよう緊密なパートナーシップを築いてまいる所

存です。

ご不明な点やご質問等ございましたら営業担当者までお問合せください。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【対象製品】

マイクロ波メス Acrosurg.

【共同販売活動開始日】

2024年 6月 3日より